
1 

 

 

 

URZĄD GMINY W ANDRESPOLU 

95-020 Andrespol, ul. Rokicińska nr 126 

tel./fax 42 213-24-40 

Internet: www.andrespol.pl;   e-mail: ug@andrespol.pl 

ZP.271.6232.02.2021 
Andrespol, dnia 21.06.2021r. 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
                   
 
Zamawiający Gmina Andrespol, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 
2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) przekazuje 
informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie  zamówienia publicznego pn.: 
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych, wszczętego ogłoszeniem opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych 
nr 2021/BZP 00077837/01 z dnia 09.06.2021r.   
 
Część 1 - Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, tj.: budowlanych, 
rozbiórkowych i wielkogabarytowych z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
(PSZOK) 
 
Wykaz złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena oferty Czas odbioru odpadów przez 
Wykonawcę od chwili 

otrzymania zlecenia od 
Zamawiającego (CzOO) 

1. 

ENERIS Surowce S. A.  
– lider konsorcjum 
ul. Zagnańska 232a 
25 – 563 Kielce 
ENERIS Tomaszów Mazowiecki – 
partner konsorcjum 
ul. Majowa 87/89 
97 – 200 Tomaszów Mazowiecki 

525 420,00 

Odbiór odpadów z PSZOK w 
czasie do 24 godzin od chwili 
otrzymania zlecenia od 
Zamawiającego 

2. 
Jantar 8 Sp. z o.o. 
ul. Literacka 83 
95 – 030 Rzgów 

 378 000,00 

Odbiór odpadów z PSZOK w 
czasie do 24 godzin od chwili 
otrzymania zlecenia od 
Zamawiającego 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.andrespol.pl/
mailto:ug@andrespol.pl


2 

 

Część 2 - Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych - biodegradowalnych z 
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK)  

 
Wykaz złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena oferty Czas odbioru odpadów przez 
Wykonawcę od chwili 

otrzymania zlecenia od 
Zamawiającego (CzOO) 

1. 

ENERIS Surowce S. A.  
– lider konsorcjum 
ul. Zagnańska 232a 
25 – 563 Kielce 
ENERIS Tomaszów Mazowiecki – 
partner konsorcjum 
ul. Majowa 87/89 
97 – 200 Tomaszów Mazowiecki 

230 040,00 

Odbiór odpadów z PSZOK w 
czasie do 24 godzin od chwili 
otrzymania zlecenia od 
Zamawiającego 

2. 
Jantar 8 Sp. z o.o. 
ul. Literacka 83 
95 – 030 Rzgów 

 162 000,00 

Odbiór odpadów z PSZOK w 
czasie do 24 godzin od chwili 
otrzymania zlecenia od 
Zamawiającego 

 
 

Część 3 - Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, tj.: opakowania z papieru i 
tektury, opakowania z tworzyw sztucznych, szkła, leków, chemikaliów i odpadów 
problematycznych z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK)  
 
Wykaz złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena oferty Czas odbioru odpadów przez 
Wykonawcę od chwili 

otrzymania zlecenia od 
Zamawiającego (CzOO) 

1. 

ENERIS Surowce S. A.  
– lider konsorcjum 
ul. Zagnańska 232a 
25 – 563 Kielce 
ENERIS Tomaszów Mazowiecki – 
partner konsorcjum 
ul. Majowa 87/89 
97 – 200 Tomaszów Mazowiecki 

94 475,81 

Odbiór odpadów z PSZOK w 
czasie do 3 dni 
kalendarzowych od chwili 
otrzymania zlecenia od 
Zamawiającego 

2. 
Jantar 8 Sp. z o.o. 
ul. Literacka 83 
95 – 030 Rzgów 

57 607,20 

Odbiór odpadów z PSZOK w 
czasie do 3 dni 
kalendarzowych od chwili 
otrzymania zlecenia od 
Zamawiającego 

 
 
 
 
 
 



3 

 

Część 4 - Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, tj.:  zużytych opon z Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK)  
 
Wykaz złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena oferty Czas odbioru odpadów przez 
Wykonawcę od chwili 

otrzymania zlecenia od 
Zamawiającego (CzOO) 

1. 

ENERIS Surowce S. A.  
– lider konsorcjum 
ul. Zagnańska 232a 
25 – 563 Kielce 
ENERIS Tomaszów Mazowiecki – 
partner konsorcjum 
ul. Majowa 87/89 
97 – 200 Tomaszów Mazowiecki 

29 295,00 

Odbiór odpadów z PSZOK w 
czasie do 3 dni 
kalendarzowych od chwili 
otrzymania zlecenia od 
Zamawiającego 

2. 
Jantar 8 Sp. z o.o. 
ul. Literacka 83 
95 – 030 Rzgów 

27 000,00 

Odbiór odpadów z PSZOK w 
czasie do 3 dni 
kalendarzowych od chwili 
otrzymania zlecenia od 
Zamawiającego 

 

Część 5 - Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, tj.: urządzeń elektrycznych i 
elektronicznych z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK)  
 
Wykaz złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena oferty Czas odbioru odpadów przez 
Wykonawcę od chwili 

otrzymania zlecenia od 
Zamawiającego (CzOO) 

1. 

ENERIS Surowce S. A.  
– lider konsorcjum 
ul. Zagnańska 232a 
25 – 563 Kielce 
ENERIS Tomaszów Mazowiecki – 
partner konsorcjum 
ul. Majowa 87/89 
97 – 200 Tomaszów Mazowiecki 

20 520,00 

Odbiór odpadów z PSZOK w 
czasie do 3 dni 
kalendarzowych od chwili 
otrzymania zlecenia od 
Zamawiającego 

2. 
Jantar 8 Sp. z o.o. 
ul. Literacka 83 
95 – 030 Rzgów 

21 600,00 

Odbiór odpadów z PSZOK w 
czasie do 3 dni 
kalendarzowych od chwili 
otrzymania zlecenia od 
Zamawiającego 

 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie 
podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, przewidzianym na podstawie art. 275 ust. 1  
ustawy z dnia  11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 
ze zm.).  

Wójt Gminy Andrespol 

Dariusz Kubus 


		2021-06-21T13:20:06+0200




